

Link do produktu: <https://www.ebio.com.pl/bio-maka-kokosowa-300g-fresano-p-15.html>

BIO Mąka kokosowa 300g - Fresano



Cena

8,40 zł

Kod EAN

5901832981220

Opis produktu



Producent żywności ekologicznej FRESANO to rodzinna firma zajmująca się handlem hurtowym produktów rolnictwa ekologicznego. Motywacją do powstania naszej firmy była pasja do zdrowego trybu życia przez właściwe odżywianie, którą chcemy dzielić się z naszymi klientami.

BIO Mąka kokosowa 300g - Fresano

Mąka kokosowa ze zmielonego miąższu orzecha kokosowego.

Odkryj wyjątkowe korzyści mąki kokosowej!

1. Osiągnij zdrowsze i smaczniejsze wypieki dzięki mące kokosowej, która jest naturalnie bezglutenowa i bogata w błonnik, dodając nuty kokosowe do Twoich ulubionych przepisów.
2. Ciesz się niskim indeksem glikemicznym mąki kokosowej, który pomaga utrzymać stabilny poziom cukru we krwi, wspierając zdrowy sposób odżywiania i kontrolę wagi.
3. Wykorzystaj korzyści dla układu trawiennego dzięki mące kokosowej, która jest łatwostrawna i może pomóc w regulacji tranzitu jelitowego oraz poprawie zdrowia jelit.

Nasza mąka kokosowa to nie tylko zwykły składnik, ale również źródło niezwykłych korzyści dla Twojego zdrowia i kulinarnych doznań. Co więcej, niski indeks glikemiczny mąki kokosowej wspomaga utrzymanie stabilnego poziomu cukru we krwi, co jest szczególnie istotne dla osób dbających o zdrowe odżywianie i kontrolę wagi. Dodatkowo, mąka kokosowa jest łatwostrawna i może wspomagać zdrowie układu trawiennego poprzez regulację tranzitu jelitowego oraz poprawę stanu jelit. Odkryj

wyjątkowe korzyści mąki kokosowej i wprowadź do swojej kuchni zdrowe i smaczne rozwiązania kulinarnego świata.

Składniki: mąka kokosowa* 100% (*certyfikowany składnik ekologiczny).

Zastosowanie: do pieczenia ciast, babeczek, naleśników oraz pieczywa. Stosowana jako zagęszczacz do zup i sosów lub jako posypka do lodów, deserów, sałatek. W połączeniu z mlekiem lub sokiem może być użyta do przygotowania napoju.

Wartość odżywcza w 100 g:

Wartość energetyczna - 1730 kJ / 413 kcal

Tłuszcz - 8,5 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone - 8 g

Węglowodany - 26 g

w tym cukry - 8 g

Białko - 19 g

Sól - 0 g

Przechowywanie: przechowywać w suchym, chłodnym i zacienionym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce, w zamkniętym opakowaniu. Spożyć w ciągu 2 tygodni.

Informacja alergenna: produkt może zawierać alergeny: gluten, orzeszki ziemne i inne orzechy, sezam, soję ze względu na konfekcjonowanie w zakładzie, w którym paczkowane są surowce zawierające ww. alergeny.